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USKUTECNENE KONCERTY

Severoceska filharmonie Teplice v roce 2024 uskutecnila 106 koncertu. Z dlivodu rekonstrukce Domu
kultury se nemohly v roce 2023 uskutecnit koncerty pro Skoly v pldnovaném rozsahu.

Pocet jednotlivych koncertl v porovnani s predchazejicimi roky:

abonentni v Teplicich

mimoradné v Teplicich

festival L. v. Beethovena

vychovné koncerty

vecerni mimo Teplice

zahranicni

nahravky

primérny pocet posluchact
na jeden koncert

% navstévnosti

primeér. pocet posluchact
na jeden koncert festivalu L. v. B.

% navstévnosti festivalu L. v. B.

pocet abonentnich vstupenek

koncerty celkem

*zahrnuty koncerty ABO Teplicich a Hudebniho festivalu L. van Beethovena.

TRZBY, VYNOSY, DOTACE A SPONZORSKE DARY

Rozpocet na rok 2024 byl schvalen Zastupitelstvem mésta Teplice dle usneseni 129/23 ze dne
18. prosince 2023 nasledovné:
54 000 000,00 K¢ neinvesticni provozni prispévek
600 000,00 K¢ neinvesticni ucelovy prispévek Hudebni festival L. van Beethovena
500 000,00 K& neinvesti¢ni Ucelovy pFispévek — vydani knihy o SCF
160 000,00 K¢ neinvesticni ucelovy prispévek — koncert k pocté J. Kuberovi
Ustecky kraj poskytl nasledujici neinvesti¢ni dotace:
4 000 000,00 K¢ na &innost SCF
450 000,00 K¢ na Hudebni festival L. van Beethovena
Ministerstvo kultury CR poskytlo nasledujici neinvestiéni Géelovou dotaci:
3 741 000,00 K¢ na vlastni umélecka ¢innost 2024
350 000,00 K¢ zahraniéni koncerty Italie 2024
Statni fond CR poskytl neinvestiéni G¢elovou dotaci:
135 000,00 K¢ na Hudebni festival L. van Beethovena
70 000,00 K¢ na vydani knihy o SCF
Dotace mést na Hudebni festival L. van Beethovena
76 000,- K¢



Jednotlivé druhy trieb a vynosl v tisicich K¢ jsou v porovnani s minulymi roky nasledujici:

druh pfijmu

trzby za koncerty v Teplicich

trzby za koncerty mimo Teplice

trzby za koncerty v zahranici

trzby za koncerty vychovné

trzby za nataceni

trzby za pronajem bytl

ostatni trzby

kurzové zisky + Uroky

Vynosy z prodeje majetku

ostatni vynosy (reklama, dary)
Cerpani fondd (FO a FR)

Celkem

V roce 2024 byly nasi organizaci poskytnuty tyto neinvesticni dotace v tisicich K¢:

Dotace na provoz od zfizovatele

Dotace zfizovatele na Festival L. van Beethovena

Dotace zfizovatele na vydani knihy o SCF

I Dotace zfizovatele na koncert k pocté J. Kubery

I Dotace MK CR na uméleckou &innost

I Dotace MK CR na Festival L. van Beethovena

I Dotace MK CR na zajezd Italie

I Dotace Statni fond kultury CR

I Dotace Statni fond kultury CR na vydani knihy

I Dotace Krajsky urad na provoz

Dotace Krajsky urad na Festival L. van Beethovena

Dotace mést na Festival L. van Beethovena

Sponzorské dary
Reklama
Jiné ostatni vynosy




cislo
uctu

text

TRZBY, VYNOSY A DOTACE V TiISiCicH K€

Rozpocet
2024

Upraveny

rozpocet 2024

Skutecnost
2024

% plnéni

Skuteédnost

2021

2022

602

trzby z prodeje sluzeb

15535

15535

7 560

48,66

1882

3877

603

Trzby z pronajmu

0,00

40

662, 663

kurzové zisky, uroky

3 550,00

649

jiné ostatni vynosy

85,16

648

¢erpani fondl: Fond odmén
Fond rezervni

0,00
25,00

vynosy z prodeje majetku

0,00

Trzby a vynosy celkem

514,14

provozni dotace
ucelova dotace Krajsky urad

101,24
4 000,00

dotace MK CR program podpory

3 741,00

dotace na festival L. v. Beethovena
dotace vydani knihy L. v. Beethovena
dotace KU L. v. Beethoven

dotace MK CR L. v. Beethoven
dotace SFK CR na L. v. Beethoven
dotace SFK CR na vydani knihy
dotace KU Orchestralni akademie
dotace mésta L. v. Beethoven

dotace koncert J. Kuberovi

dotace MK zajezd ltalie

100,00
72,40
450,00
0,00
135,00
70,00
0,00
76,00
160,00
350,00

Prijmy celkem

102,66




NAKLADY
Celkové ndklady organizace byly v roce 2024 ¢erpdny na 102,37 %.

V materialovych nakladech celkova ¢astka ¢ini 1276 168,69 K¢. Na drobny spotifebni provozni materidl
byla vyéerpana ¢astka 572 186,38 K¢, ¢astku v hodnoté 569 813,32 K¢ predstavuji vyménitelné soucasti
k hudebnim nastrojlim, na provoz sluzebnich automobill je vyCerpana ¢astka 76 885,16 K¢ a nakup
notového materialu ve vysi 57 283,83 K¢.

Nové je od prosince 2024 pocitdna spotieba elektrické energie, a to ve vysi 3 102,44 K¢.

V poloZce opravy a udrzovani bylo vyéerpdano 406 609,99 K¢. Na béznou udrzbu kopirovaciho stroje
byla Cerpana Castka 7 746,42 K¢, na ladéni klaviru, opravu a udrzbu hudebnich nastroj bylo ¢erpano
172 326,50 K¢, na opravu a udrzbu sluzebnich automobilll bylo vyéerpano 12 441,- K¢ a vyména
kobercl a PVC v kancelafich po rekonstrukci Domu kultury 214 096,07 K¢.

V poloZce cestovné — diety zaméstnanct bylo vycerpano 1 403 544,80 K¢.

V poloZce naklady na reprezentaci je Cerpdni v ¢astce 62 953,30 K¢€. Tato polozka zahrnuje predevsim
pohosténi pozvanych umélcl a agentur v rdmci koncertni ¢innosti a pfipravy a prabéhu festivalu.

V ostatnich sluzbach je Gétovana prevazina vétsina nakladd na uskutecnéni koncert(.
Jednotlivé poloZzky byly ¢erpany v porovndni s predchazejicimi roky takto:

najemné

prepravné

vykony spojl

umélecké honorare

ostatni sluzby

pujcovné notového materialu

tisk a vylep plakatu

cestovné orchestru autobusy

ubytovani umélct

bankovni poplatky

celkem

V nové poloZzce umélecké honorare jsou od roku 2021 uvedeny honorare umélc(, které zastupuji
umélecké agentury a umélecké honorare, které byly vedeny na jiném uctu. Do roku 2020 byly tyto
naklady uctované v ostatnich osobnich nakladech.

V poloZce najemného bylo vycerpano 1 938 826,08 K¢
z toho:
prondjem v Domé kultury 1629 848,08 K¢
pronajem bytd 250 366,00 K¢
frakovné a nastrojovné 57 612,00 K¢



cislo uctu

text

Rozpocet
2024

NAKLADY V TIS. KC

Upraveny
rozpocet
2024

Skutecnost

2024

% plnéni

skuteénost

2021

2022

501
502

spotieba materialu
spotfeba energie

800
0

800
0

1276
3

159,50
0

1092

886

Spotiebované nakupy

800

800

1279

159,87

1092

886

511
512
513
518

opravy a udrzovani
cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

200
800
50

8 965

200
800
50

8 952

407
1413
63
13159

203,50
176,62
126,00
146,99

86

54

8

4 994

160
404
126
11 457

Sluzby

10 015

10 002

15 042

150,38

5142

12 147

521
524
527
528

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi
zakonné socialni naklady
ostatni socialni naklady

43 000
14 396
800
600

43 000
14 396
800
600

39 997
13471
418
481

93,01
93,57
52,25
80,16

40 930
12172
739
395

37 065
12 402
756
442

Osobni naklady

58 796

58 796

54 367

92,47

54 236

50 665

525
538
541

zakonné pojisténi odpovédnosti
ostatni nepfimé dané a poplatky
smluvni pokuty, uroky z prodleni

80
30
0

80
30
0

82
143
0

102,50
476,66
0

101
44
38

72
149
0

Dané a poplatky celkem

225

204,54

183

221

553
563
547
549
558
569
591
548

Prodany hmotny majetek

kurzové ztraty

manka a Skody

jiné ostatni naklady

drobny hmotny investiéni majetek
ostatni finan¢ni naklady

dan z pFijmu

tvorba fond

0
27
0

0
67,50
0,00
216,85
486,00
0

0

0

0
86
55

8
43
0

34
0
9

Ostatni naklady

551
552
554
591

odpisy HIM

zUstatkova cena prod. materialu
prodany material

dan z pfijmu

Odpisy a dané celkem

Naklady celkem




PLAN PRACE A MZDOVYCH PROSTREDKU

Fyzicky stav pracovnikd k 31. 12. 2024 ¢inil 104 osob. Primérny rocni evidencni pocet pracovnikd
na trvaly pracovni pomér je 99 osob a prepocteny 87,4 osob

z toho:
uméleckych pracovniki 78,80
THP 6,00
Délnika 2,60

Za kalendarni rok 2024 je vykazana nemocnost ve vysi 2,57 % pracovnika.

Cerpani mzdovych prostiedkl pro rok 2024 bylo ve vysi 39 944 920,- K¢.

Cerpani fondi

Za rok 2024 nebylo ¢erpano ze zadného fondu.

Fond kulturnich a socialnich potreb:

pujcky pracovnikiim na bytové ucely 0,00 K¢

prispévek na stravovani 236 110,00 K¢

Prispévek na penzijni ptipojisténi 192 492,00 K¢

UniSek + FKSP 0,00 K¢

rekreace a zajezdy 0,00 K¢

kultura a télovychova 0,00 K¢

odmeény a dary 0,00 K¢

socialni vypomoci 0,00 K¢

celkem 428 602,00 K¢




PLAN PRACE A PLATOVYCH PROSTREDKU V TISiCiCH K¢

Rozpocet
2024

Rozpocet
2024
upraveny

Skutecnost
2024

skuteénost

2021

2022

Evidenéni pocet pracovniku

99,00

99,00

99,00

92,00

93,00

Prepocteny pocet pracovniku

88,00

88,00

87,40

84,90

84,58

Z toho:

Umélecti pracovnici
THP
Délnici

79,40
6,00
2,60

79,40
6,00
2,60

78,80
6,00
2,60

76,30
6,00
2,60

75,98
6,00
2,60

Platy ve vykazovaném obdobi celkem

43 000

43 000

39 945

35980

36 637

Z toho:

Platy

Nahrady — dovolena

Priplatky za vedeni, osobni, SO+NE
Odmény vcetné odmén z FO

34 700
4 000
1 800
2 500

34 700
4 000
1 800
2 500

31 349
3887
1883
2 826

28 613
3452
1541
2374

28 946
3593
1 609
2489

Pramérny mési¢ni plat na pracovnika v K&

40 999

40 999

38 086

35 316

36 097

Ostatni osobni naklady

300

300

52

4 949

206

Z toho:

Umélecké smlouvy
DPP

0

0

0

4 893
56

0




EVIDENCE MAJETKU, BILANCNi UCTY

Inventarizace za rok 2024 byla provedena takto:

Inventura majetku a inventura zlstatk( na Uctech ke dni 31. 12. 2024.

PFi inventarizacich nebyly zjistény rozdily mezi fyzickym a uéetnim stavem.
V pribéhu roku doslo v organizaci k nakupu a vyrazeni tohoto majetku:

DHM Nakup
Hoboj Gebr. Monning 156 AM
Flétna picola Bulgheroni

stav DHM ke dni 31. 12. 2024

DDHM Nakup

Alkohol tester
Regaly do skladu hudebnich nastroj

Sk¥iné do Saten

TP link WIFi

Kavovar espresso Krups

Nabytek (stoly a skFiné do kancelafi)
Telefonni Ustfedna

D-Link

Mobilni telefon Samsung galaxy S24
Hubicky na klarinet

DDM vyrazeni
Telefon dverni

Stav DDHM ke dni 31. 12. 2024
Stav DDNM ke dni 31. 12. 2024
Stav operativni evidence ke dni 31. 12. 2024

Stav notové evidence ke dni 31. 12. 2024

2ks 616 030,00 K¢
1ks 204 377,47 K¢

20023 535,66 K¢

1ks 3 575,00 K¢
3 ks 23 365,00 K¢
30 ks 316 192,42 K¢
1ks 4 703,00 K¢
1ks 7 815,00 K¢
5ks 41 697,81 K¢
1ks 17 310,00 K¢
1ks 3269,42 K¢
2 ks 51 980,00 K¢
2 ks 6 180,00 K¢
1ks 8 349,00 K¢

5978 200,51 K¢
269 208,70K¢
1317 040,88 K¢

1 023 459,46 K¢



Bilanc¢ni ucty organizace prevadéné jako stavy ke dni 31

Nazev

.12.2024:

MD

drobny nehmotny investi¢ni majetek

269 208,70

samostatné movité véci a soubory

20023 535,66

drobny hmotny investi¢ni majetek

5978 200,51

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

0,00

Zalohy na dlouhodoby majetek

98 011,00

opravky k DNIM

269 208,70

opravky k samostatnym movitym vécem

10 492 134,00

opravky k DHIM

5978 200,51

material na skladé

77 904,00

béZny ucet u KB a devizovy

9063 047,01

ucet zvlastnich prostredkl FKSP

131 479,85

pokladna

14 322,00

penize na cesté

0,00

ceniny

0,00

odbératelé

881 087,80

poskytnuté zalohy

0,00

dodavatelé

407 078,19

prijaté zalohy

0,00

zameéstnanci

3939 180,00

ostatni zavazky viéi zaméstnancim

34 932,00

pohledavky za zaméstnance

64 570,00

zUctovani s institucemi soc. zabezpeceni

1601 472,00

Zuctovani se zdravotnimi institucemi

678 461,00

Dan z pfijm

0,00

dan ze zavislé ¢innosti

463 199,00

DPH

0,00

Zavazky mimo vladni instituce

8 543,00

Pohledavky za institucemi

0,00

Zavazky k vybranym vladnim institucim

138 705,00

Pohledavky za institucemi

0,00

Prijaté zalohy transfery

0,00

ostatni kratkodobé pohledavky

14 527,20

ostatni kratkodobé zavazky

Naklady pristich obdobi

452 622,73

Vydaje pristich obdobi

Casové rozliseni vynosl

PFijmy pristich obdobi

19 593,57

Dohadné ucty aktivni

0,00

vynosy pfistich obdobi

fond investi¢niho majetku

9556 961,19

fond odmén

6 048,27

fond kulturnich a socidlnich potieb

126 382,05

fond rezervni

1025617,97

Fond rezervni ostatni

50 000,00

fond reprodukce investi¢niho majetku

1555 551,28

hospodarsky vysledek

202 065,35

Celkem

37 088 110,03

37 088 110,03




FINANCNI SITUACE

Celkové hospodareni Severoceské filharmonie Teplice za rok 2024 skoncilo kladnym hospodarskym
vysledkem ve vysi 202 065,35 K¢.

V Teplicich 29. ledna 2025

Digitélné podepsal

Roman Roman Dietz
. Datum: 2025.01.29
Dietz 10:48:18 +01'00"
Mgr. Roman Dietz
feditel Severoceské filharmonie Teplice
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